
 

1/1 
 

Број: 0601-49/6-15 
Датум: 03.11.2017. године 
 
Природно-математички факултет, као Наручилац, спроводи отворени поступак јавне набавке 
добара – ХЕМИКАЛИЈЕ, број јавне набавке 0601-49/30, а за коју су Позив за подношење понуда и 
Kонкурсна документација објављени на Порталу јавних набавки и интеренет страници Наручиоца 
дана 24.10.2017. године. Заинтересовано лицa је дана 02.11.2017. године, доставило Наручиоцу 
путем електронске поште Захтев за додатним појашњењима у вези са припремањем понуде.  

У складу са чланом 54. и 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник   РС“, 
бр.124/12, 14/2015 и 68/2015), објављујемо одговоре на: 
 
1. Питање:  
„На страници 9/36 конкурсне документације, под тачком 4.1.2- Додатни услови, ставка 1, захтева 

се потврда ликвидности у периоду од 6 месеци од објављивања Позива за подношење понуда, 

међутим, као датуме сте навели период од  23.11.2016. године до  23.05.2017. године. Уколико је 

потребно 6 месеци да ли је можда дошло до грешке, јер би у том случају требало да стоји од 

23.4.2017-23.10.2017 године? “ 

Одговор Наручиоца:  
Усваја се примедба заинтересованог лица, те ће техничка грешка у конкурсној документацији 
бити измењена и рок за подношење понуда ће бити продужен. 
 
С поштовањем,  
Природно-математички факултет  
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БР. 0601-49/30 


